
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА АЛЕКСИНАЦ 

Општинска управа 

Одељење за привреду 

Број предмета: ROP-ALE-10059-ISAW-1/2019 

Заводни број: III/07-351-296/2019 

Дана 24.04.2019. године 

А л е к с и н а ц 

 

 

                     Општинска управа општине Алексинац, Одељење за привреду, решавајући 

по захтеву Динов Драгана из Алексинца, улица Руже Леринц број 4, за издавање 

одобрења за извођење радова кога заступа пуномоћника „Elektra“, Ниш, Милан 

Ранђеловић, Сомборска број 27, на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи 

(„Службени гласник РС “ број 72/09, 64/10 и 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13  132/14 и 

145/14), члана 29. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 

електронским путем („Службени гласник РС“ број 113/2015, 96/2016 и 120/2017) и 

члана 136. и члана 39. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“ 

број 18/2016), доноси: 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

                      ОДБИЈА СЕ захтев Динов Драгана из Алексинца, улица Руже Леринц 

број 4,  извођење  радова  на уградњи унутрашње гасне инсталације, на кп.бр. 1501 КО 

Алексинац варош. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

                       Динов Драган из Алексинца, улица Руже Леринц број 4, поднео је дана 

17.04.2019. године, преко пуномоћника, захтев за извођење  радова  на уградњи 

унутрашње гасне инсталације, на кп.бр. 1501 КО Алексинац варош. 

                        На основу члана 29. став 3. Правилника о поступку спровођења 

обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“ број 113/2015, 

96/2016 и 120/2017) по службеној дужности надлежни орган, прибавио је од надлежне 

службе за катастар непокретност, извод из листа непокретности, број: 982 КО 

Алексинац варош, број:952-04-055-5093/2019 од 22.04.2019. године, из кога је утврђено 

да подносиоц захтева нема одговарајуће право над целим објектом. 

                       Наиме, увидом у извод из листа непокретности, утврђено је да је 

предметни објекат (стамбено-пословна зграда) у листу непокретности означена бројем 

1, уписана делом у својину подносиоца захтева (Подрум+Приземље), а делом као 

држалац (Поткровље), тако да је надлежни орган утврдио да подносилац захтева нема 

одговарајуе право над целим објектом. 

   



                      По аналогији применом члана 21. став 2. Правилника о спровођењу 

обједињене процедуре електронским путем, одлучено је као у диспозитиву овог 

решења. 

 

                     ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се изјавити 

жалба Министраству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре Републике Србије-

Нишавски округ-Ниш у року од 8 дана од дана пријема истог. Жалба се предаје преко 

овог одељења са доказом о плаћеној административној такси у износу од 470,00динара. 

 

 

 

 

        МЛАЂИ САВЕТНИК:                                                    НАЧЕЛНИК  ОДЕЉЕЊА:  

 Јована Вујошевић дипл.правник                                  Далибор Марковић дипл.инж.грађ. 
            
                                                     
 
                       
                        
 


		2019-04-25T13:28:26+0200
	ДАЛИБОР МАРКОВИЋ 1810983731312




